
Regeling tot verlenging van diverse subsidieregelingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 september 2015,

besluit:

 

vast te stellen de Regeling tot verlenging van diverse subsidieregelingen

Artikel I
De Regeling budgetsubsidies voor instellingen gemeente Vught 2012-2015 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 21 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel II
De Regeling projectsubsidies gemeente Vught 2012-2015 wordt als volgt gewijzigd:

a. In artikel 1 onder m wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

b. In artikel 14 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel III
De Regeling stimuleringssubsidies sportactiviteiten gemeente Vught 2012-2015 wordt als volgt gewijzigd:

a. In artikel 8, lid 2 en lid 3, wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

b. In artikel 17 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel IV
De Regeling stimuleringssubsidies culturele activiteiten, gemeente Vught 2012-2015 wordt als volgt

gewijzigd:

a. In artikel 8, lid 2 en lid 3, wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

b. In artikel 24 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel V
De Regeling stimuleringssubsidies jeugdactiviteiten, gemeente Vught 2012-2015 wordt als volgt gewij-

zigd:

a. In artikel 8, lid 2 en lid 3, wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

b. In artikel 17 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel VI
De Regeling stimuleringssubsidies welzijn, zorg en maatschappelijke dienstverlening gemeente Vught

2012-2015 wordt als volgt gewijzigd:

a. In artikel 8, lid 2 en lid 3, wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

b. In artikel 21 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2016’.

Artikel VII
Deze regeling treedt in werking de dag na publicatie.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver-

gadering van 1 september 2015

De secretaris

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 2663

GEMEENTEBLAD 11 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2016 nr. 2663 11 januari 20161


